令和２年２月２８日

来迎寺小学校 保護者 様

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策のための休業に関するお知らせ

来迎寺小学校長  大橋 直樹

向春の候、保護者の皆様におかれましては、日ごろから本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、

誠にありがとうございます。

見出しの件につき、下記のとおりお知らせいたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 休業期間

 令和２年３月２日（月）～令和２年４月５日（日）現１年生～現５年生

（入学式、始業式４月６日）

４月６日（月）現６年生

（中学校入学式４月７日）

２ 休業中の子供たちの過ごし方

   感染予防のための休校です。外出は控えるようにさせてください。

３ 卒業式

 ・３月１９日（木）に実施します。

 ・参加者は、卒業生 及び その保護者のみです。

・在校生は参加しません。

 ・詳細については、追って連絡させていただきます。

４ 通知表や児童の荷物の受け渡し

 日時：３月１６日（月）、１７日（火）、１８日（水）の８時２０分～１６時５０分

    ・保護者に学校で通知表を渡します。次年度の連絡を伝え、荷物を持ち帰っていただきます。

５ 休校中の学習

 ・本日配った問題集（算友、漢字ドリル等）やプリントを使って、学習に取り組んでください。

６ 今後の連絡について

 ・３月の給食費の余剰の扱いについては、追って連絡させていただきます。

・その他、今後ご連絡することがあれば、「きずなネット」でお知らせしますので、学校への電話で

のお問い合わせは、ご遠慮ください。

 ・「きずなネット」にご加入いただいていない家庭は、この機会に『必ずご加入』ください。